
 

Poz. 4 

UCHWAŁA NR 4 

RADY WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie powołania członków Komisji Egzaminu Doktorskiego 

mgr Katarzyny Sidło 

 

 Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1a Rozporządzenia MNiSW z dnia 30 września 

2016 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w 

przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o 

nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2016 r., poz. 1586) Rada Wydziału 

Orientalistycznego postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Powołuje się komisję przeprowadzającą egzamin doktorski w składzie: 

1) prof. dr hab. Ewę Machut-Mendecką; 

2) dr hab. Paulinę Lewicką, prof. UW; 

3) prof. dr hab. Katarzynę Pachniak; 

4) dr hab. Józefa Pawłowskiego - przewodniczący. 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Orientalistycznego: P.Taracha 

 

 


